PERSONALE ATTUALMENTE IN SERVIZIO

LOTTO 2

Cognome e nome

Livello /
Categoria

ore/sett.

ore/annue

Immobile localita Brondolo - CHIOGGIA

2

5,00

260

2

5,00

260

Immobile di Campo San Provolo 4665 - VENEZIA

2

5,00

260

2

5,00

260

Immobile di Riviera San Nicolo 54 Lido - VENEZIA

2

4,00

208

Totale rapporti di lavoro: 5
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